
 
Meisterbetrieb- Markgröningen 

 
 
 

Urnengrab: 
 
 

Jahresgrabpflege*: 
Frühjahrsbepflanzung: 
Sommerbepflanzung: 

Herbstbepflanzung: 

130,00 Euro 
ab 50,00 Euro 
ab 60,00 Euro 
ab 70,00 Euro 

 

Reihengrab: 
 

 

Jahresgrabpflege*: 
Frühjahrsbepflanzung: 
Sommerbepflanzung: 

Herbstbepflanzung: 

205,00 Euro 
ab 85,00 Euro 

ab 110,00 Euro 
ab 120,00 Euro 

 

Doppelgrab: 
 

 

Jahresgrabpflege*: 
Frühjahrsbepflanzung: 
Sommerbepflanzung: 

Herbstbepflanzung: 

270,00 Euro 
ab 110,00 Euro 
ab 135,00 Euro 
ab 145,00 Euro 

 

Alle Preise  inkl. 19% MwSt. 

* Jahresgrabpflege beinhaltet: Gießen, Düngen, Schneiden, Unkraut entfernen 

Die Preise der Anpflanzungen enthalten Kosten für Pflanzen, Material, 
Maschineneinsatz und Erden. Erdsenkungen werden nach Zeit und Materialaufwand 

extra berechnet. Ein konkretes Angebot erstellen wir Ihnen nach Besichtigung der 
Grabstätte. 
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